

TraWell Co

COMUNICATO STAMPA

TraWell Co rinnova il contratto per la fornitura in esclusiva dei servizi di protezione bagagli presso l'aeroporto di Lima.

Milano, 25 Gennaio 2023 – TraWell Co S.p.A. (Borsa Italiana, Ticker: TWL), azienda di riferimento a livello mondiale nei servizi di protezione, deposito bagagli, prodotti e servizi accessori (tra cui il servizio di Lost Luggage Concierge fornito da Sostravel.com), rende noto di aver, attraverso la controllata al 100% Safe Bag Latam Perù, rinnovato la fornitura dei propri servizi integrati di assistenza ai viaggiatori presso l'aeroporto internazionale di Lima fino a Dicembre 2024.

L'aeroporto di Lima e' uno dei tre maggiori aeroporti del Sud America, gestiva pre COVID-19 oltre 25.000.000 passeggeri all'anno ed e' posizionato per il superamento di tali livelli, anche grazie ad importante opera di ampliamento.

"Vogliamo crescere in Sud America, una delle aree piu' profique per la fornitura dei servizi di protezione bagagli al mondo." dichiara Rudolph Gentile, Presidente del gruppo TraWell Co – "Molto interessante sara' l'apertura del nuovo terminal in costruzione, che trasformerà Lima in un importante hub per la regione e le consentirà di crescere in linea con la domanda di traffico passeggeri. Un terminale globale che collegherà tutto il Sud America con il mondo."

Per maggiori informazioni:

TraWell Co. S.p.A.
Investor Relations
David Debach
investor.relations@trawellco.com
www.safe-bag.com

Tel: +39 0331 777154 Fax:+39 0331789141 Nomad
Baldi Finance S.p.A.
Luca Carra

<u>lcarra@baldiandpartners.it</u>
Corso Europa, 13
20122 Milano, Italia
Tel:+39 02 58318214
Fax:+39 02 58310893